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HERKESE AÇIK 

SİKA, AKKİM'İ SATIN ALIYOR: SIZDIRMAZLIK VE YAPIŞTIRICILARDA 

KÜRESEL BÜYÜMEYİ HIZLANDIRAN ÖNEMLİ BİR ADIM 

 
Sika, Türkiye merkezli, sızdırmazlık ve yapıştırıcılar alanında lider küresel üreticilerden biri 

olan Akkim’i satın almak üzere anlaşmaya varmıştır. Bu satın alma, Sika’nın küresel 

sızdırmazlık ve yapıştırıcılar sektöründeki konumunu güçlendirecek, dağıtım kanallarındaki 

varlığını ve coğrafi erişimini genişleterek önemli büyüme fırsatları yaratacaktır. Ayrıca 

Akkim, önemli ölçüde üretim kapasitesi kazandırarak operasyonel verimliliği artıracaktır.  

 

Akkim, sızdırmazlık ve yapıştırıcılar sektöründe küresel ölçekte büyüyen varlığını sürekli 

genişleten, hızla gelişen bir aile şirketidir. Şirket, 2025 yılında yaklaşık 220 milyon CHF net satış 

geliri elde etmiştir. Geniş müşteri ağı ile Doğu Avrupa, Orta Asya, Orta Doğu ve Kuzey 

Afrika’daki yüksek büyüme potansiyeline sahip pazarlara odaklanan Akkim’in kapsamlı ve 

köklü dağıtım ağı aracılığıyla hizmet verilmektedir. Zengin ürün portföyü sayesinde inşaat 

sektörü için çok çeşitli yapıştırıcı ve sızdırmazlık uygulama alanları ile teknolojileri kapsamakta 

olup, güçlü Ar-Ge ekibi tarafından geliştirilen özgün formülasyonlara dayanmaktadır. 

 

Akkim, Türkiye ve Romanya’da iki büyük ölçekli ve yüksek verimlilikle çalışan üretim tesisine 

sahip olup, ileriye dönük büyümesini desteklemek amacıyla Türkiye’de büyük bir ilave tesis ile 

kapasitesini daha da güçlendirmektedir. Stratejik konumdaki bu üretim tesisleri, geniş bir 

coğrafyaya hizmet verebilecek üretim ve ihracat merkezi olma potansiyeli sunmaktadır. 

 

Bu satın alma, sızdırmazlık ve yapıştırıcılar iş kolunun büyütülmesine ve bu segmentte dağıtım 

gücünün artırılmasına odaklanan Sika’nın 2028 Strateji hedefleriyle tamamen uyum 

sağlamaktadır. Akkim’in güçlü kanal bilgisi ve geniş ağı, Sika’nın dağıtım, perakende ve e-ticaret 

faaliyetlerinin daha da geliştirilmesine önemli katkı sağlayacaktır. 
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HERKESE AÇIK 

 

SATIN ALMANIN TEMEL DEĞER YARATICI UNSURLARI 

 

• Ürün portföyünün genişletilmesi: Akkim, özellikle dağıtım kanalı için Sika’nın sızdırmazlık ve 

yapıştırıcı ürün gamını önemli ölçüde genişletecektir. Birleştirilmiş geniş ürün portföyü, 

Sika’nın distribütörler için tercih edilen iş ortağı konumunu güçlendirecek ve bölge genelindeki 

kilit müşteriler nezdinde önemli yeni büyüme fırsatlarının önünü açacaktır. 

 

• Müşteri ve kanal erişiminden faydalanma: Akkim’in kapsamlı dağıtım ağı, Sika’nın müşteri 

erişimini önemli ölçüde artıracak ve tamir harçları ile su yalıtım çözümleri gibi tamamlayıcı 

ürünlerde çapraz satış fırsatları sunacaktır. Genişleyen coğrafi erişimle birlikte, entegre ürün 

ve çözüm portföyü büyümenin hızlanması için güçlü bir zemin oluşturacaktır. 

 

• Genişleyen üretim ağı ve kapasite: Akkim’in stratejik konumdaki, yüksek verimli üretim 

tesisleri, Sika’nın mevcut operasyonel yapısını güçlü şekilde tamamlayacaktır. Bu satın alma, 

dağıtıma odaklı yapıştırıcı ve sızdırmazlık için verimli bir üretim ve ihracat merkezi 

oluşturulmasına katkı sağlayarak uzun vadeli büyümeyi destekleyecektir. 

 

Sika EMEA Bölge Müdürü Christoph Ganz: "Akkim’in satın alınması, sızdırmazlık ve yapıştırıcılar 

sektöründeki konumumuzu güçlendirme yolunda önemli bir dönüm noktasını temsil ediyor. 

Akkim’in sağlam büyüme temelleri, birbirini tamamlayan geniş ürün portföyü ve güçlü müşteri 

bağları, önemli derecede büyüme ve sürdürülebilir değer yaratma fırsatları yaratmaktadır. 

Akkim ekibini Sika ailesine katmaktan büyük memnuniyet duyuyor, önümüzdeki yıllarda ortak 

başarımızı birlikte ileri taşımayı sabırsızlıkla bekliyoruz." 

 

Bu işlem, gerekli düzenleyici onaylara tabidir. Satın almanın 2026 yılının üçüncü çeyreğinde 

tamamlanması beklenmektedir. 
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SİKA ŞİRKET PROFİLİ 

Sika, inşaat sektörü ve endüstride yapıştırma, sızdırmazlık, sönümleme, güçlendirme ve 

koruma sistemleri ve ürünlerinin geliştirilmesi ve üretiminde dünya çapında lider konumda 

olan bir özel kimya şirketidir. Sika, dünya çapında 102 ülkede iştirakleri bulunan, 400'den fazla 

fabrikada üretim yapan ve dünya çapındaki müşterileri için yenilikçi teknolojiler geliştiren bir 

şirkettir. Bu sayede, inşaat ve ulaştırma sektörlerinin daha çevre dostu hale gelmesinde önemli 

bir rol oynamaktadır. 33.000'den fazla çalışanı ile 2025 yılında 11,20 milyar İsviçre Frangı ciro 

elde etmiştir. 


